

Jyvälän Setlementti ry

Jyvälän Setlementti ry toimii sitoutumattomana setlementtiperustansa tunnustavana kansalaisjärjestönä, joka tukee ihmisenä ja lähimmäisenä kasvamista, sosiaalista ja yhteiskunnallista toimintaa sekä edistää vuorovaikutusta ja keskinäistä avunantoa.

Mahdollisia vapaaehtoisprojekteja/tehtäviä opiskelijoille:

VERTAISOHJAAJAKSI KANSALAISTOMINNAN RYHMIIN

Vertaisohjaajana voi toimia Tietsikkamaanantait-, Kädentaitojen tiistait- ja Unisef nuket -ryhmissä. Tietsikkamaanantait-ryhmässä veretetään tietokonetaitoja, joten vertaisohjaajalla on hyvä olla jonkinlaiset valmiudet tietokoneen käyttöön. Ryhmässä on kuitenkin mukana myös aina Jyvälän henkilökuntaa. Kädentaitojen ryhmät perustuvat vertaisohjaukseen.

APULAISSOHJAAJAKSI AVAIMET ONNISTUMISEEN –KOULUTUKSEEN

Jyvälän kansalaisopisto järjestää Avaimet onnistumiseen –koulutusta maahanmuuttajanuorille. Koulutus tukee nuorten kotoutumista ja kielenoppimista sekä vahvistaa heidän opiskelu- ja työelämävalmiuksiaan. Työharjoittelussa opiskelijalla on mahdollisuus perehtyä mm. monikulttuuriseen ohjaustyöhön pienryhmissä, yksilöohjaukseen, kulttuuri- ja sukupuolisensitiiviseen sekä osallistavaan ja voimauttavaan työotteeseen ja integroivaan suomenkielen opetukseen toiminnallisilla menetelmillä. Harjoittelija kutsutaan mukaan aktiiviseksi osallistujaksi toiminnan suunnitteluun, järjestämiseen, toteuttamiseen ja reflektointiin.

APULAISSOHJAAJAKSI OIVA JA ILONA –RYHMIIN

Jyvälän Setlementti ry:n Oiva tupa kaikkien Ilona -hankkeessa kehitetään sukupuolisensitiivistä, sosiaalista erityisnuorisotyötä. Toiminta on suunnattu pääosin 12–28-vuotiaille lapsille ja nuorille, jotka kokevat tarvitsevansa vahvaa aikuisen tukea. Edellytyksenä vapaaehtoisena toimimiselle Oiva ja Ilona -hankkeessa on 21 vuoden ikä sekä osallistuminen hankkeen järjestämään vapaaehtoisuuskoulutukseen. Vapaaehtoistyöntekijät hankkeeseen valitaan haastattelujen perusteella.

MUMMOKSI JA PAPAUKSI JYVÄLÄN MUMMOLA-TOIMINTAAN

Mummolaan etsitään vapaaehtoisia mummoja ja pappoja. Mummola on alakouluikäisten lasten ja ikäihmisten kohtaamispaikka, jonka maksuttomat matalan kynnyksen työpajat tarjoavat yksinäisyyden vastavoimaa: osallisuutta. Mummolassa mm. askarrellaan, taiteillaan ja musisoidaan yhdessä palkatun ohjaajan kanssa.

TAPAHTUMAJÄRJESTÄJÄ

Erilaisten tapahtumien suunnitteluun ja toteutukseen kaivataan vapaaehtoisia. Kevääksi on suunnitteilla digitaaliseen nuorisokulttuuriin liittyvä tapahtuma ja marraskuussa kansainvälinen pelipäivä.

NUORISOTOIMINTA

Erilaisia mahdollisuuksia: Harrastekyselyn tekeminen, leirien ja harrasteryhmien ohjaajana ja apulaisohjaajana toimiminen (esim. sosiaalinen media, ryhmäliikunta).

<http://www.jyvala.fi/>